Po-
llcys jednak otoczyła ją i dopomogła do odjazdu
tramwajem, za którym biegły chłopaki, nie prze
stając gwizdać. Kifku uczestników zbiegowiska
odprowadzono do cyrauiu

Z Rosyi.
JAK SIĘ WYBIEk a DUMĘ.

„Beri. Tagebl.“ podaje w wybornem streszcze
niu pogląd ńa spusób wybierania członków Du
my państwowej, słusznie n?zvwając tę ordynację
wyborczą z 11 (24) grudnia 1905 jako najbar
dziej skomplikowaną na całym świeoie.

Grcrnacya wyborcza dzieli wszystkich oby
wateli rosyjsaich aa sześć klas, a t o : I. obywa
tele wielkich miast, U . robotnicy fabryczni, gór
niczy i kolejowi; III. obywatele miast n;ewymie
ni onych pod I ; dalfj IV. wielcy właściciele
ziemscy; V.